Di V.ra Eminenza 

a ·a) Autographurn. 

704 Hieronymus Wierzbowski. 
705 Nicolaus Swi~cicki. 

(a-Umilissimo etc. 
Giulio, Arcivescovo di Nazaret-a> 

706 Epistula Piazzae ad epum Wierzbowski desideratur . 
707 Andreas Chrysastomus Zaruski. 
708Zaluski. 
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N.302. 

"Avviso" 
a Iulio Piazza 
ad Secretariatum Status transmissum 

Opaviae, 28 III 1707. 

Conclusionem conventus Leopoliensis arbitrio primatis relictam esse. Ad 
imperatore m Moscorum missos esse deputatos, ut peterent liberationem archi
episcopi Leopoliensis; propositum esse, ut Romam mitteretur, imperatorem ta
men respondisse episcopum Posnaniensem ante tempus ibi custodia liberatum 
esse. Ministros Moscovitas nomine imperatoris sui promisisse se restituturos 
esse arcem Biala Cerkiew, in insurrectione Simeonis Palej occupatam, solutu
ros certam pecuniae summam ad alendum militem Polonum, reddituros tor
menta bellica ablata et Kioviam transportata. Ex Saxonia afferri 24 III exiisse 
diem Reinholdi Patkul Suecis extradendi. Regem Suetiae postulare 2 milia 
equitum tormentariorum et contributiones, ad quas solvendas Saxonibus pe
cunia desit. Rumorem etiam esse regem Suetiae ab Augusto expetere traditio
nem trium arcium et compensationem damnorum in pugna Calissiensi 
acceptorum. Ad regem Suetiae advenisse oratorem Gallicum et se mediatorem 
obtulisse pacis universalis et restitutionis duo rum electorum, necnon conciliato
rem pacis inter eundem regem et imperatorem Moscorum. Regem tamen res
pondisse se plus armis quam tractatibus esse obtenturum. Fama m perstare de 
reditu Augusti in Poloniam. Generalem Saxonicum Goltz a Moscovita bene ex
ceptum esse, ex quo conici possit eum Augusto esse fauturum, eo vel magis, 
quod nullus ex principibus Sobieski regnum ambire videatur. Dresdae inita 
esse consilia inter ministros Saxonicos et intimum secretarium regis Suetiae, 
pertinentia ad extraditionem Patkul, abrenuntiationem Augusti a titulo et 
stemmate Polonico, declarationem prae se ferentem copias Moscoviticas, ad 
Rhenum stationem habentes, in servitio suo non esse et responsionem ad litte
ras palatini Posnaniensis de agnitione dignitatis regiae scriptas. Comitem a 
Zinzendorff, oratorem imperialem, ad palatinum Posnaniensem venisse, ut 
eum regem agnosceret. Advenisse etiam episcopum Culmensem cum se
natoribus, ut eum ad reditum in Poloniam hortaretur. Eundem comitem a Zin
zendorff Dresdam quoque profectum esse, nescio qui bus mandatis instructum. 
Multos timere, ne rex Suetiae contra imperium quid hostile agat.